河南科技大学 物理工程学院 文件
河科大物理学院〔２０１５〕2号        签发人：李立本
关于公布学院2015年度大学生
研究训练计划（SRTP）项目评审结果的通知

院属各系、教研室、实验中心：

根据《河南科技大学大学生研究训练计划（SRTP）实施细则（试行）》（河科大教〔2006〕13号）精神，经2015年4月23日学院教学委员会成员评议， 2015年度大学生研究训练计划（SRTP）项目学院立项9项，现予以公布。

各指导老师要进一步加强项目的管理和督促检查，各项目组成员要按照相关要求，积极主动、认真负责地进行项目的实践和研究工作，和学校项目同期按同等要求进行中检和鉴定，力争取得高质量的研究成果。
附件：河南科技大学物理工程学院2015年度大学生研究训练计划（SRTP）立项项目

物理工程学院

                            二○一五年七月一日

主题词：训练计划  通知
河南科技大学物理工程学院           2015年7月1日印发
附件：
河南科技大学物理工程学院2015年度
大学生研究训练计划（SRTP）立项项目

	主持人
	项目名称
	指导教师
	项目组成员
	资助额度

	1
	姜淮
	基于Ⅲ-Ⅵ族典型半导体团簇的气敏传感器的研究
	雍永亮
	杨良伟、王世豪、张高见、郭梦辉
	1000

	2
	齐赞
	钛酸锶介电反常特性研究
	王晓飞
	许飞强、余亿鑫、李鹏轩、吴清阳
	1000

	3
	朱美玲
	光学/仪表级SiCp/Al复合材料的热变形行为及变形机制
	郝世明
	赵欣、段鑫磊、李静杰
	1000

	4
	邢彩虹
	二维材料储氢的理论研究
	王赵武
	李传扬、方晓晨、杨龙、高听辉
	1000

	5
	李冠亚
	利用纳米合金中低配位原子的高活性设计高效水催化剂的第一性原理研究
	李海生
	仲瑞、尹导
	1000

	6
	程涛
	TiO2 基复合半导体纳米材料的制备及应用研究
	张少峰
	张玉飞、黄广飞、刘欠欠
	1000

	7
	岳涛
	超声波测距仪的系统设计
	甄志强
	付东辉、赵太蔚
	1000

	8
	黄海明
	高介电性能单一氧化物陶瓷材料界面缺陷及其对介电性能影响的研究
	周锋子
	谢四楼、马飞祥、张鹏昊
	1000

	9
	江海燕
	激光诱导击穿光谱谱峰自动识别系统的研究
	王静鸽
	郭媛媛、王朋建、赵高圆、陈  旭
	1000

河南科技大学物理工程学院
2015年6月25日
—2—
—3—